
XXV OPEN

INTERNACIONAL 

DE BRIDGE
VIDAMAR RESORT HOTEL MADEIRA 

03 - 14 NOVEMBRO

Uma mão cheia de emoções. 
Desde o início do século XIX que a Madeira 
se tem notabilizado como destino turístico. 
O clima temperado, a beleza natural da ilha 
e as suas paisagens luxuriantes, fundem-se 
com a atitude cosmopolita e hospitaleira 
dos seus habitantes, proporcionando 
experiências inesquecíveis a quem a visita. 
É neste cenário de excelência que a 
Associação de Bridge da Madeira, o 
VidaMar Resort Hotel Madeira e o XXV 
OPEN INTERNACIONAL DE BRIDGE DA 
MADEIRA vos pretende receber.

O que vai ter à sua espera?
Grandes jogadores desta modalidade estão 
presentes para a XXV OPEN INTERNAC-
IONAL DE BRIDGE DA MADEIRA. Venha 
disfrutar de bons momentos de bridge, e 
�������	
��	���
��	��������������	������	��
O VidaMar Resort Hotel Madeira tem 
quartos com vista para o mar e luz natural 
em todas as áreas públicas, incluindo nas 
salas onde se joga. O Resort oferece 
diferentes facilidades de lazer e desportos, 
com vários restaurantes, bares, piscina 
interior e exteriores e o sensacional Thalas-
so Sea Spa e ainda um belo acesso ao mar.

VidaMar & Resort Hotel Madeira
Estrada Monumental 175 - 177
9000-100 Funchal - Madeira
Tel: (+351) 291 768 447 

PRÉ-EVENTOS: 03 -06 NOVEMBRO 
EVENTOS PRINCIPAIS: 08 - 13 NOVEMBRO 

COOL-DOWN: 14 NOVEMBRO
WARM-UP: 7 NOVEMBRO

2022
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sales@madeira.vdm.pt
madeira.vidamarresorts.com



Pacote Bridge inclui:
- 7 noites de estada e pequeno-almoço buffet
- Taxa de inscrição nos dois torneios principais ( Pares e Equipas )
- Transfer Aeroporto / Hotel / Aeroporto
- Cocktail de boas-vindas
- Cerimónia de entrega de prémios 
- Jantar de encerramento
- Almoço ligeiro de dia 12 de Novembro

Eventos Pré-torneio:
03 NOV – 20:30 | Simultâneo Nacional – Pares
04 NOV e  05 NOV – 16:00 | Pares por IMPS
06 NOV – 16:00 | Torneio de Caridade
07 NOV – 20:30 | Torneio “Warm-up”
14 NOV – 20:30 | Torneio “Cool-Down”
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07 NOV – 18:00 | Cocktail de boas-vindas
08 NOV a 10 NOV – 16:00 | Torneio de pares
11 NOV – 20:30 | Torneio de equipas
12 NOV – 11:00 e 14:30 | Torneio de equipas
13 NOV – 20:30 | Torneio de equipas

CONTACTOS DA ORGANIZAÇÃO

Miguel Teixeira
Tel.: (+351) 965 477 574
E-mail: good2019events.booking@gmail.com

Carlos Luiz
Tel.: (+351) 914 440 580
E-mail: cluiz57@gmail.com

www.bridge-madeira.com

PREÇOS
VIDAMAR  MADEIRA
Por pessoa, por pacote, por 7 noites de estadia
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e pagas antes de 31 de Agosto

Noites extras (por pessoa, por noite)

Para reservas efectuadas a partir
do dia 1 de Setembro

Noites extras (por pessoa, por noite)

QUARTO 
DUPLO (1) BB

QUARTO 
INDIVIDUAL BB

747.72 (J)
577.72 (NJ)

1 054.25 (J)
884.25 (NJ)

57.00 102.00

842.50 (J)
637.50 (NJ)

1 192.78 (J)
987.78 (NJ)

67.00 118.00

PREÇOS
OUTROS HOTÉIS
Por pessoa, por pacote, por 7 noites de estadia

TERRACE MAR

Noites extras (por pessoa, por noite)

Noites extras (por pessoa, por noite)

QUARTO 
DUPLO (1) BB

QUARTO 
INDIVIDUAL BB

535.25 (J)
280.25 (NJ)

680.50 (J)
425.50 (NJ)

30.00 54.00

565.00 (J)
310.00 (NJ)

705.00 (J)
450.00 (NJ)

34.00 56.00

VILA BALEIRA (EX-THE LINCE)

(J) - Pacote de Jogador (NJ) - Pacote de Não Jogador(1) - Ocupação mínima por quarto 2 pessoas

Redução de 50% nos programas sociais de 4ª e 6ª feira desde que a reserva e pagamento sejam efectuados em simultâneo com o restante pacote.

€ € €€


